
                            ２０２０年１２月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社京葉興業 

廃水処理プラント 

 

弊社廃水処理プラント台貫更新工事のお知らせとお願い 

 

拝啓 師走の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社の事業に格別のご配慮とご厚情をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記日程を予定しております。 

下記日程におきましては、工事対象の台貫での計量はご利用頂けなくなります。 

大変ご不便をお掛けいたしますが、下記時間帯の搬入は可能な限り避けて頂きますようご

理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

①受付前トラックスケール  ( ６ t車両以下のトラックスケール)  

２０２１年２月２３日(火・祝)  １５：００～１７：００  

 

    ②テント横トラックスケール( １０ t車両以下のトラックスケール) 

２０２１年２月２８日(日)      ８：３０～１７：３０ 

※２月２８日(日)の時間帯に搬入頂く場合、６ tを越える車両につきましては、 

近接する弊社固化処理プラントのトラックスケールにて計量致します。 

 

工事予定日時は社会情勢、天候により前後する場合がございます。 

以上 

 

※台貫計量時に IC カードをご使用のお客様は、新カードのご使用開始時期につきまし

て別紙資料をご参照くださいますようお願い申し上げます。 

※本件に関するご不明点等ございましたら下記までお問合せください。 

㈱京葉興業 廃水処理プラント TEL：03-3640-3073 FAX：03-5606-1870 

  



株式会社京葉興業 

廃水処理プラント 

 

台貫計量時に ICカードをご使用のお客様へ 

 

   各台貫の工事以降、現在の御使用の IC カードはご使用できなくなり、新しいカー

ドへと変更になります。新カードのご使用開始日程は下記ご参照くださいますようお

願い申し上げます。（新しいカードは 1 月 18日以降、受付で順次配布いたします。） 

    

記 

  ・台貫カード変更スケジュール 

①受付前トラックスケール：2021年 2 月 23日（火・祝）工事完了後～ 

②テント横トラックスケール：2021 年 2月 28 日（日）工事完了後～ 

 

※工事期間（2月 23日及び 28日）は各台貫でご使用頂くカードが異なりますので 

ご注意ください。 

※旧カードは、お手数ですが 2月 28 日以降に破棄してくださいますよう、 

お願い申し上げます。 

以上 

 

 ・廃水処理プラント 配置図 

 


